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Anslutning till Hållbarhetsklivet  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen beslutar att Bollebygds kommun ska ansluta sig till Hållbarhetsklivet. 
 

Ärendet 
Hållbarhetsklivet är Turistrådet Västsveriges samlade initiativ för en hållbar besöksnäring. 
Turistrådet Västsverige rekommenderar alla kommuner att ansluta sig till Hållbarhetsklivet. 
  
Turistrådet Västsverige är Västra Götalandsregionens helägda bolag för utveckling och 
marknadsföring av besöksnäringen i Västsverige; Bohuslän, Göteborg, Dalsland och Västra 
Götaland. Hållbarhetsklivet innebär inga ekonomiska åtaganden eller krav på motprestation, utan 
det är ett ställningstagande för en hållbar besöksnäring. Utifrån fyra grundprinciper ska 
kommunen arbeta emot en besöksnäring som är hållbar för miljön samt för boende i närområdet 
och som skapar ekonomiskt bärkraftiga företag. Överenskommelsen ger också ett ramverk att 
använda i kommunens framtida besöksnäringsstrategier. 
  
Att ansluta sig till Hållbarhetsklivet innebär ett utökat och viktigt samarbete med Turistrådet 
Västsverige och andra relevanta nätverk inom besöksnäring. Att ansluta sig till Hållbarhetsklivet 
är en förutsättning för ett fortsatt gott samarbete med ovan nämnda nätverk. I dag är 40 av 49 
kommuner inom Turistrådet Västsveriges upptagningsområde anslutna till Hållbarhetsklivet och 
fler kommuner planerar att ansluta sig inom närtid. Hållbarhetsklivet innebär inga ekonomiska 
åtaganden eller kostnader. 
  
Kommunstyrelseförvaltningen bedömer att det endast medför goda effekter för Bollebygd att 
ansluta sig till hållbarhetsklivet.  

• Det ger kommunen ett bra ramverk att använda i fortsatt arbete med att utveckla 
besöksnäringen och stärka lokala företag inom området. 

• Det etablerar kommunens position som besöksdestination både gentemot privatpersoner 
och gentemot etablerade närverk och organisationer. 

• Det bidrar till ett fortsatt gott samarbete med Turistrådet Västsverige. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att Bollebygds kommun ska ansluta sig till Hållbarhetsklivet. 
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Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.  
  
 

Beslutsunderlag 
 Hållbarhetsklivet - Presentation 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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